
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY ANDRZEJEWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. 2019 poz. 888 z późn. zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/190/2021 Rady Gminy Andrzejewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności 
dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Andrzejewo 
 
 

Krzysztof Jasko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 7866



Załącznik do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy Andrzejewo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Tabela określająca nazwisko i imię uprawnionego inkasenta do pobierania podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych i podatku leśnego od osób fizycznych w Gminie  

Andrzejewo, wskazanie sołectwa jako terenu jego działania oraz stawkę kwotową wynagrodzenia w zł za 
kwartał i stawkę procentową od sumy zainkasowanych podatków. 

 
Lp. 

Nazwisko i imię uprawnionego 
inkasenta 

Sołectwo Stawka 
kwotowa    

w zł 
za kwartał 

Stawka procentowa 
od sumy 

zainkasowanych 
podatków 

1. Tyl Piotr Andrzejewo 300 4,2 
2. Krakówka Jarosław Dąbrowa  300 5,4 
3. Kraszewski Łukasz Godlewo-Gorzejewo  300 6,2 
4. Gołaszewska Jadwiga Gołębie-Leśniewo  300 6,8 
5. Żyłowski Tomasz Grodzick-Ołdaki  300 5,5 
6. Kulesza Kazimierz Janowo  300 7,0 
7. Łuniewski Krzysztof Jasienica-Parcele  300 6,7 
8. Biały Andrzej Kowalówka  300 5,6 
9. Falkowski Marek Króle Duże  300 4,7 
10. Świerżyńska Barbara Króle Małe  300 5,6 
11. Kulesza Artur Kuleszki-Nienałty  300 7,0 
12. Gromek Mirosław Łętownica-Parcele  300 6,8 
13. Siejk Roman Mianowo  300 5,0 
14. Sołowiński Rafał Nowa Ruskołęka  300 5,8 
15. Wilk Tomasz Olszewo-Cechny  300 6,6 
16. Zaręba Andrzej Ołdaki-Polonia  300 5,5 
17. Bauer Jakub Pęchratka Mała  300 5,5 
18. Kulesza Barbara Pieńki-Sobótki  300 6,5 
19. Godlewski Krzysztof Pieńki Wielkie  300 6,2 
20. Zaremba Sylwester Pieńki-Żaki  300 6,5 
21. Przezdziecka Agata Przeździecko-Dworaki  300 6,8 
22. Dąbkowski Karol Przeździecko-Grzymki  300 6,8 
23. Kalinowska Marzena Przeździecko-Jachy  300 6,5 
24. Godlewski Andrzej Przeździecko-Lenarty  300 7,0 
25. Brzostek Beata Ruskołęka-Parcele  300 5,9 
26. Frączyk Lidia Stara Ruskołęka  300 4,8 
27. Nowacki Tadeusz Zaręby-Bolędy  300 7,0 
28. Przeździecka Marzanna Zaręby-Choromany  300 7,0 
29. Kempisty Jarosław Załuski-Lipniewo  300 6,5 
30 Perkowski Roman Zaręby-Warchoły  300 6,4 
31. Szulborska Zofia Żelazy-Brokowo  300 7,0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7866


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY ANDRZEJEWO  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - Tabela określająca nazwisko i imię uprawnionego inkasenta do pobierania podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych i podatku leśnego od osób fizycznych w Gminie  Andrzejewo, wskazanie sołectwa jako terenu jego działania oraz stawkę kwotową wynagrodzenia w zł za kwartał i stawkę procentową od sumy zainkasowanych podatków.


		2024-08-12T13:43:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




